S. Leudomiri Ep.) Quem Laudomerum vocant, tabulae ecclesiæ
Cathalohenfis.

S. Sophiæ viduæ) Ex martyrologio Rom.

O C T O B E R .

Calendis Octobris.

S. Remigii.) Quem Remedium Albinus vocat in vita S. Vedasti.
Eius dies natalis agitur idibus Ianuarii, hoc autem die translatio
celebratur: quæ ab Hincmaro, Rhemorum Archiepiscopo,
versibus, in sepulcro incisis, explicata, extat apud Surium
rom. f.

Arethas, & aliorum quingentorum quattuor.) Sic Vuardus: &
alii, socios quin quaginta, alii vero, quinque tantum dicunt; qui, An-
tonino Imperatore, coronati sunt. Nos, veterum codicum auctori-
tate ducti, Vuardo assensi sumus.

S. Piatonis.) Alii, Piatoris, alii Piatii, habent, nos in plerisque ma-
nu exaratis libris legimus, Piatonis, ut in martyrologio, scri-
psimus.

Vna cum Sancto Quintino.) Alii Dionysio dicunt, ut manu scri-
pti etiam codices habent: sed, Quintinum, beati martyris Piatonis
socium, ostendunt, ecclesiæ Tornacensis monumenta, tum hos præ-
terea, Lucium, Lucianum, Albinum, Christinum, & Crispi-
nianum, qui in Maximiani persecutione martyrio coronantur.

Beatorum mart. Prisci, Crescentis, Euagrii.) Sic Beda, & Vuardus in martyrologium retulerunt.

SS. mart. Veriuimi.) Sic nos, auctoritate eruditij viri in man-
tyrologii scriptione versati, reponendum censuimus; licet alii
degant, Verissimi.

Maximæ.) Ita plorique omnes legunt: at Maurolycus, Maximi fra-
tris: at illum aberrare cognoscimus ex omnimartyrologii codice,
vel scripto, vel impresso.

S. Domnini mart.) Cuius pro fide dimicationes, constantes
confectas, græce explicatas, breui latine enarrauimus, ut
ex

NOTATIONES.

ex Horologio accepimus.

S. Michaelis, & xxxv*i*. s. sociorum.) Vt græcis tabulis proditum est.

S. Nicetii Ep. & conf.) Ex monumentis ecclesiæ Treverensis. De eo præterea cum in concilio Aruerensi, tum à Gr. Tur. scriptum est libr. de gl. conf. cap. 94. & lib. de uit. pat. cap. 17.

S. Bauonis.) De quo in libro, qui inscribitur officium de sanctis ecclesiæ Gandensis. Tu præterea vide Surium, qui uitam illius, a Theodorico Abbe conscriptam, retulit in tomum. v.

S. Fronti Ep.) Beda, & M.S.

S. Seueri presb. & conf.) Ex tabulis ecclesiæ Urbeuetanæ.

Sexto nonas Octobris.

S. Eleutherii, & sociorum mart.) Quos martyrium Iuliano Imp. obiisse nonnulli scribunt, sed ex omni, quæ de martyribus extat, scriptione eos falli, atque errare, animaduertimus; cum in Diocletiani persecutione id pertulisse constet. De iis Eusebius lib. 8.c. 5. & 6. hist. eccl. Vsuardus, Beda, & ceteri.

SS. Primi, Quirilli, & Secundarii) M.S. cod. Alii legunt, Secundiani, ut nos etiam in nostro martyrologio reponimus, cum in plerisque omnibus manu exaratis, libris ita plane scribi, cernamus.